温龙城法〔2012〕8号

关于加强巡查制度的通知
各中队、局属各单位，机关各科室：
为扎实推进精细化管理，规范执法行为，实现城市管理和行政执法的提质升级，现就进一步加强巡查制度的有关事项通知如下：
    一、巡查要建立台帐
　　坚持每日巡查，对每次巡查要做好巡查日记，装订成册，以备检查。对巡查发现的问题均应详细填写巡查日记，载明巡查人员、时间、地点、事项等。

二、对巡查发现的问题应及时处理
　　对巡查发现的问题，坚持教育与处罚相结合。实行处罚时，应调查取证，规范填写法律文书，严格按照法定权限和程序执法。

三、严格巡查纪律，规范巡查行为
　　巡查或检查时不得少于2人。在巡查和执法工作中必须穿制服及佩戴执法证。要提高服务意识和文明执法意识，树立综合执法队伍的良好形象。

附件：巡查记录表

二〇一二年二月十三日
主题词：城市管理  行政执法  巡查制度  通知

温州市龙湾区城管与执法局办公室     2012年2月13日印发
	            巡 查 记 录 表

	日期：       年      月      日星期

	巡查时段
	巡查人员
	主要线路
	巡查情况（违章及处理情况、辖区新出现的情况等）
	备注